PORTARIA Nº: 122/2019

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá, estado de
Minas Gerais, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Considerando o Memorando N° 0048/SEMED/2019
de 28/01/2019, da Sra. MARIANGELA ALVES DA
SILVA, Secretária Municipal de Educação.

Art. 1º - Nomear a servidora Sra. KARLLA RENATA RODRIGUES

MAGALHÃES, Professora, matrícula 4038, para ocupar o cargo de Diretora da E. M. Durval
Braga, a partir de 01 de fevereiro de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus
efeitos a partir de 01/02/2019.

Itajubá, 14 de fevereiro de 2019, 199°ano da fundação e 170° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
      Prefeito Municipal de Itajubá

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA

         Secretária Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

		2019-02-19T14:39:50-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760